

Municipalidad de El Paraíso

DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Honduras, C. A.

Teléfonos: 2793-4179, 293-4376

Fax: 273-4807

CONSTANCIA

El suscrito Tesorero Municipal de la Alcaldía Municipal de El Paraíso, Departamento de El Paraíso por medio de la presente hace constar que los fondos asignados para la Emergencia del COVID-19 por valor de Lps. 3,527,000.00 (tres millones quinientos veintisiete mil Lempiras exactos) fueron cancelados en su totalidad.

Y para los fines que estime conveniente se extiende la presente en la ciudad de El Paraíso, El Paraíso a los quince días del mes de abril de dos mil veinte.

Melvin Eliazar Salgado Suarez

Tesorero Municipal